

ÅRSREDOVISNING

för

Optimus Advokatbyrå AB

Org.nr. 556888-4497

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Uno Jakobsson, Styrelseledamot
2024-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamheten från hyrda lokaler på Östermalmsgatan 87A i Stockholm. Under året har två advokater och en biträdande jurist varit varaktigt anställda i Bolaget; Uno Jakobsson, Håkan Weberyd och Fredrik Silverberg.

Verksamheten är koncentrerad till rådgivning och biträde till fastighetsägare och enskilda väghållare i fastighetsrättsliga och föreningsrättsliga frågor, men det har under året även förekommit uppdrag för privatpersoner, bolag och föreningar inom andra rättsområden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ärendeinströmningen har fortsatt varit god under året och omsättningen har ökat med 3,7% mot föregående år.

Sveriges Advokatsamfund har beslutat om professionell vidareutbildning för sina ledamöter om minst 18 timmar per år från och med år 2009. Detta utbildningskrav har uppfyllts under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 971 288	6 721 613	6 249 032	5 575 127
Resultat efter finansiella poster	1 810 733	1 550 592	1 952 120	1 431 940
Soliditet (%)	60,9	56,4	54,66	55,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 213 138	1 237 459	2 550 597
Utdelning		-1 181 500	0	-1 181 500
Balanseras i ny räkning		1 237 459	-1 237 459	0
Årets resultat			1 423 804	1 423 804
Belopp vid årets utgång	100 000	1 269 097	1 423 804	2 792 901

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 269 097
Årets resultat	1 423 804
	<hr/>
	2 692 901

Förslag till disposition:

Utdelning	1 186 000
Balanseras i ny räkning	1 506 901
	<hr/>
	2 692 901

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 186 000,00 kr. vilket motsvarar 11 860,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 971 288	6 721 613
Övriga rörelseintäkter		407 016	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 378 304</u>	<u>6 721 613</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 358 767	-2 099 824
Personalkostnader	2	-3 241 418	-3 180 219
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 645	-15 645
Summa rörelsekostnader		<u>-5 615 830</u>	<u>-5 295 688</u>
Rörelseresultat		1 762 474	1 425 925
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 645	131 496
Räntekostnader		-8 386	-6 829
Summa finansiella poster		<u>48 259</u>	<u>124 667</u>
Resultat efter finansiella poster		1 810 733	1 550 592
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		3 539	-1 649
Summa bokslutsdispositioner		<u>3 539</u>	<u>-1 649</u>
Resultat före skatt		1 814 272	1 548 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		-390 468	-311 484
Årets resultat		<u>1 423 804</u>	<u>1 237 459</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 932	144 577
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>128 932</u>	<u>144 577</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	108 090	48 090
Andra långfristiga fordringar	5	180 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>288 090</u>	<u>48 090</u>
Summa anläggningstillgångar		417 022	192 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		686 819	462 396
Övriga fordringar		222 803	33 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		442 797	365 833
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 352 419</u>	<u>861 250</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 735 251	3 214 356
Klientmedel		95 060	273 960
Summa kassa och bank		<u>2 830 311</u>	<u>3 488 316</u>
Summa omsättningstillgångar		4 182 730	4 349 566
SUMMA TILLGÅNGAR		4 599 752	4 542 233

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 269 097	1 213 138
Årets resultat		1 423 804	1 237 459
Summa fritt eget kapital		2 692 901	2 450 597
Summa eget kapital		2 792 901	2 550 597
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		10 684	14 223
Summa obeskattade reserver		10 684	14 223
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		100 342	267 813
Leverantörsskulder		66 651	49 864
Skatteskulder		816 753	820 653
Övriga skulder		450 800	482 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		361 621	356 304
Summa kortfristiga skulder		1 796 167	1 977 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 599 752	4 542 233

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Övriga materiella anläggningstillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	285 416	245 776
	Inköp	0	39 640
	Utgående anskaffningsvärden	285 416	285 416
	Ingående avskrivningar	-140 839	-125 194
	Årets avskrivningar	-15 645	-15 645
	Utgående avskrivningar	-156 484	-140 839
	Redovisat värde	128 932	144 577

I beloppet ingår ej avskrivningsbar konst om 90.000 kr.

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	48 090	435 000
	Kapitalförsäkring	60 000	0
	Försäljningar	0	-386 910
	Utgående anskaffningsvärden	<u>108 090</u>	<u>48 090</u>
	Redovisat värde	108 090	48 090
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Förhöjd leasingavgift	180 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>180 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	180 000	0

Övriga noter

Not 6 Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Uno Jakobsson	Håkan Weberyd
Uno Jakobsson	Håkan Weberyd

2024-03-28	2024-03-28
------------	------------

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 mars 2024.

Grant Thornton

Olof Nordgaard
Olof Nordgaard
Auktoriserad revisor
